АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р О Т О К О Л

Публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028

годов

15 декабря 2025 года

Место проведения:  г. Ахтубинск, ул. Щербакова, д. 14, конференц-зал

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

(далее - администрация муниципального образования «Город Ахтубинск»).

Председатель: Кольца С.А. – начальник финансового отдела;

Секретарь: Жирнова Л.В.  – начальник сектора – заместитель начальника

финансового отдела.

Присутствовали:

Председатель контрольно – счетного органа муниципального образования

«Город Ахтубинск»- Аржанова И.Н.

Представители структурных подразделений администрации муниципального

образования «Город Ахтубинск».

Жители города Ахтубинска.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Проект бюджета муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на

2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

Докладчик – Кольца С.А.

СЛУШАЛИ:

Кольца С.А.  озвучила информацию об основных характеристиках проекта

бюджета муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на

2026  год и плановый период 2027 и 2028 годов. Также обратила внимание на

вынесенные рекомендации контрольно-счетного органа муниципального

образования «Город Ахтубинск» в заключении по проекту бюджета.

Р Е Ш И Л И:

1. Опубликовать в средствах массовой информации протокол проведения

публичных слушаний согласно Порядку, утвержденному постановлением

администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от

05.12.2025 № 1193.

Председатель публичных слушаний                                                     С.А. Кольца

Секретарь                                                                                              Л.В. Жирнова